ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL

V/v giao làm rõ nội dung tham mưu
xử lý các lô đất dôi dư thuộc Dự án
Khu TĐC tuyến đê hữu Sông Lam
và Dự án Khu tái định cư xây dựng

cầu Bến Thuỷ II qua Sông Lam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng;

- UBND huyện Nghi Xuân.

Xem xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

6072/STNMT-ĐĐ2 ngày 24/12/2024 về việc báo cáo xử lý các lô đất dôi dư

thuộc Dự án Khu TĐC tuyến đê hữu Sông Lam và Dự án Khu tái định cư xây

dựng cầu Bến Thuỷ II qua Sông Lam (Văn bản gửi kèm trên phần mềm quản lý
văn bản và hồ sơ công việc);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị có tên

trên và các cơ quan liên quan căn cứ quy định pháp luật, kiểm tra, rà soát, làm rõ

đối với 82 lô đất chưa bồi thường, giải phóng mặt bằng đã đầu tư hoặc thực hiện

các nhiệm vụ liên quan có phát sinh chi phí, nay không thu hồi đất có gây thất

thoát, lãng phí nguồn vốn ngân sách đã thực hiện; tham mưu đề xuất phương án xử

lý (trong trường hợp có xảy ra thất thoát, lãng phí ngân sách) - báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 18/02/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn

		2025-01-21T08:28:29+0700

		2025-01-21T15:10:37+0700

		2025-01-21T15:10:38+0700

		2025-01-21T15:10:39+0700